АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.05.2024 года № 124
с. Жирятино

О внесении изменений в постановление администрации Жирятинского района от 23.09.2019 года №299 «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Жирятинского района»

  В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в постановление администрации Жирятинского района от 23.09.2019 года №299 «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Жирятинского района» (далее постановление), следующие изменения:
- приложение №1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.П. Пожарскую.

Глава администрации района                                                               Л.А. Антюхов

Приложение
к постановлению администрации Жирятинского района
от 13.05.2024 года № 124

СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома
жилым домом и жилого дома садовым домом на территории
Жирятинского района

Пожарская Валентина Петровна – заместитель главы администрации района,
                                                           председатель комиссии;

Тищенко Игорь Владимирович - заместитель главы администрации района,
                                                          заместитель председателя комиссии;

Гуторова Светлана Васильевна –   главный специалист администрации района,
                                                            секретарь комиссии;

  члены комиссии:

Зарезова Вероника Ивановна – начальник отдела образования администрации района;

Атрощенко Олеся Алексеевна – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района;

Маркина Татьяна Ивановна – начальник отдела экономического развития, потребительского рынка и работы с населением Жирятинского сельского поселения;

Щеглов Владимир Константинович -  директор МУП «Жирятинское ЖКУ»;

Шеремет Олег Анатольевич – начальник ОНДПР по Жирятинскому району (по согласованию);

Сороко Людмила Ивановна – руководитель территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Брянской области в Почепском, Трубчевском, Жирятинском и Погарском районах Брянской области (по согласованию).